[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13. 06 .2017 года

                                            № 181
О внесении изменений в постановление от 12.10.2016 г. № 232
«Об утверждении муниципальной программы «Социально-
экономическое  развитие муниципального образования

Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области на 2017 год»

 (в ред. от 16.03.2017 г. № 71)
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Кобринского сельского поселения  от 31.10.2013 № 37 (в ред. от 26.03.2015 № 09, от 22.02.2017 № 05), с учетом Постановления администрации Кобринского сельского поселения от 28.08.2014 № 282 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кобринского сельского поселения», руководствуясь Уставом Кобринского сельского поселения и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 12.10.2016 г. № 232 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое  развитие муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (в ред. от 16.03.2017 г № 71) следующие изменения:
1.1. Подпрограмму № 3 «ЖКХ, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кобринского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кобринского сельского поселения

Е.Д.Ухаров